
08/08/2017

BS N° 6599
Pg. 97

 Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N° 128, DE 7 DE AGOSTO DE 2017.

O  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE  ENGENHARIAS,  ARQUITETURA  E 
URBANISMO E GEOGRAFIA da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, 
no uso de suas atribuições legais, resolve:

1.  Constituir  comissão  integrada  pelos  servidores  Docentes:  EDSON ANTONIO 
BATISTA, Matrícula Siape nº 1819401,  MOACYR AURELIANO GOMES DE BRITO, 
Matrícula Siape nº 1039120,  RUBEN BARROS GODOY, Matrícula Siape nº 1781262 e 
NAJI RAJAI NARI AMA, para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão para 
Seleção dos Bolsistas do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica,  da Faculdade 
de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia. 

 

 ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA

Faculdade de Engenharias, Arquitetura e Urbanismo e Geografia – FAENG
Cidade Universitária, s/n - Caixa Postal 549 - Fone: (67) 3345-7450 - Fax (67) 3345-7450

                                 CEP 79070-900 * Campo Grande - MS * http://www.ufms.br  e-mail: gab.faeng@ufms.br                        


